
Assumpte:  Relació provisional  de persones admeses i  excloses.  Concurs-oposició 
per cobrir el lloc de treball jurista de servei de suport als EBAS del Consell Comarcal 
del Segrià (Codi F-AG14)  (exp. núm. 2697/2023)

És fa públic per a general coneixement que per decret de presidència núm. 714/2023, s’ha 
resolt el següent:

Per acord de Ple de 4 d’agost de 2023 es van aprovar les bases i convocatòria del procés de 
selecció mitjançant concurs-oposició per cobrir el lloc de treball de jurista de servei de suport 
als EBAS del Consell Comarcal del Segrià (Codi F-AG14). 

Les bases esmentades han estat publicades al tauler electrònic de la Corporació i al BOP de 
Lleida núm. 159, de 16 d’agost de 2023 i al DOGC 8980, de 16 d’agost de 2023, finalitzant el 
14 de setembre de 2023 el termini per a la presentació de sol·licituds.

Les bases preveuen que finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, la Presidència ha 
de  dictar  una  resolució  en  la  qual  declararà  aprovada  la  llista  d'admesos  i  exclosos. 
L’esmentada resolució s’ha de publicar únicament al tauler d’anuncis disponible a través de 
l’enllaç  https://ccsegria.eadministracio.cat/board i  a  la  pàgina  web  a  través  de  l’enllaç 
https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal d’aquesta corporació amb indicació de 
les causes d’exclusió, de si estan o no exempts/es de la prova de català i la composició del 
Tribunal en els termes previstos a les bases.

Efectuades les comprovacions oportunes i en exercici de les facultats que em confereix la 
referides a les bases, RESOLC:

Primer. Aprovar la relació provisional de persones admeses i excloses per participar en el 
concurs oposició per cobrir el lloc de treball  de jurista de servei de suport als EBAS del 
Consell  Comarcal del Segrià,  amb indicació de l’exempció o no de realitzar l'exercici  de 
coneixement de llengua catalana:
 
 ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF Aspirant Registre d'Entrada Prova català

***6365** Alba Fuentes Cervilla 2023-E-RE-1730 Exempt/a

***4495** Anna Carranza Rabat 2023-E-RE-1707 Exempt/a

***9993** Carme Aixala 2023-E-RE-1691 Exempt/a

***0964** Carmen Bernad Cavero 2023-E-RE-1733 Exempt/a

***9521** David De La Sierra Gadea 2023-E-RE-1735 Exempt/a

***1285** Estefania Sole Diestre 2023-E-RE-1743 Exempt/a

***0196** Estel·la Maria Pérez Pan 2023-E-RE-1749 Exempt/a

***2518** Elena Sola Porte 2023-E-RE-1728 Exempt/a

***3581** Irene Barranco López 2023-E-RE-1716 Exempt/a

***8023** Iris Dominguez Gonzalez 2023-E-RE-1731 Exempt/a

Pàgina 1 de 3

Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810
presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

G
97

D
JY

SS
Q

F3
YP

W
3Y

6H
KK

AL
7Z

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//c

cs
eg

ria
.e

ad
m

in
is

tra
ci

o.
ca

t/ 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
 d

e 
3 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat
file://www.segria.cat/consell/convocatories-personal
file://ccsegria.eadministracio.cat/board


***8441** Judit Boladeres Noguerola 2023-E-RE-1747 Exempt/a

***3196** Laia Timoneda Minguell 2023-E-RE-1600 Exempt/a

***9797** Melcior Guiu Perez 2023-E-RE-1750 Exempt/a

***5260** Miriam Rosa Espinet 2023-E-RE-1681 Exempt/a

***1048** Maria Burrel Badia 2023-E-RE-1660 Exempt/a

***0319** Maria Montserrat Fernández Garcia 2023-E-RE-1694
2023-E-RE-1723

Exempt/a

***3557** Miriam Cabases Capdevila 2023-E-RE-1680 Exempt/a

***1912** Nuria Antorn Santacana 2023-E-RE-1678 Exempt/a

***5971** Sara Ferreres 2023-E-RE-1712 Exempt/a

***9232** Silvia Oromi Guiu 2023-E-RE-1643 Exempt/a

***1495** Silvia Plana 2023-E-RE-1710 Exempt/a

***5832** Simeo Llado Lopez 2023-E-RE-1734 Exempt/a

***3408** Yolanda Montull 2023-E-RE-1746 Exempt/a

***2277** Gurleen Kaur Singh 2023-E-RE-1748 No exempt/a

***7665** Maria Inmaculada Fernandez Sanchez 2023-E-RE-1696 No exempt/a

***5634** Paula Sarasa Prat 2023-E-RE-1727 No exempt/a

***0617** Pedro Gallego Ayuso 2023-E-RE-1706 No exempt/a

***2291** Raquel Esperanza Solís Briones 2023-E-RE-1713 No exempt/a

 ASPIRANTS EXCLOSOS/ES

NIF Aspirant Registre d'Entrada Motiu de l’exclusió

***1811** Meritxell Miarnau 2023-E-RE-1606 Caducitat DNI, no aporta 
certificat C1 català 

 

Segon. Nomenar els membres del Tribunal qualificador, de conformitat amb les Bases: 
 
Càrrec Titular Suplent
President/a Josep M. Rodes Cirera Lluïsa Sanchez Garcia
Vocal Anna Martí Reñé Magda Nadal Puigdollers
Vocal Eva Forcat Escolà Ivette Sopena Coma
Secretari Imma Sala Montón Maria Pilar Pubill Aixut C

od
i V

al
id

ac
ió

: 9
G

97
D

JY
SS

Q
F3

YP
W

3Y
6H

KK
AL

7Z
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 2

 d
e 

3 



 
Tercer. Publicar aquest decret al tauler d’anuncis del Consell i a la pàgina web a través de 
l’enllaç https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal, fent constar el següent:
 

- concedir un termini de 10 dies comptadors a partir de l’endemà de la publicació del llistat 
provisional d’admesos i exclosos per formular reclamacions i fer esmenes. En cas que no 
se’n presentin,  aquest  llistat  provisional  esdevindrà definitiu  sense necessitat  d’ulterior 
acord ni publicació. 
- concedir un termini de 10 dies comptadors a partir  de l’endemà de la publicació del 
nomenament dels membres del Tribunal a efectes de possibles reclamacions, als quals 
resulta d’aplicació els articles 23 i 24 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del 
sector públic a efectes d’abstenció i recusació.

 
Quart. Donar compte al Ple d’aquesta resolució en la propera sessió ordinària que tingui lloc 
per al seu coneixement.

Lleida, a data de signatura electrònica,

Pàgina 3 de 3

Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810
presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

G
97

D
JY

SS
Q

F3
YP

W
3Y

6H
KK

AL
7Z

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//c

cs
eg

ria
.e

ad
m

in
is

tra
ci

o.
ca

t/ 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 3
 d

e 
3 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat
file://www.segria.cat/consell/convocatories-personal

		esPublico Gestiona - Consell Comarcal del Segrià
	2023-10-06T11:05:07+0200
	Lleida
	DAVID MASOT FLORENSA - 43733841P (FIRMA)
	Ho accepto




